Problema theologicum in promotione discussum:

Matthai 17. c. Vestimenta Christi transfigurati facta sunt alba sicut nix.

Hinc quaeritur:

Utrum corpora beatorum glorificata in coelis usura litis [?] vestimentis?

Resolvit Rev. P. Bartolomaeus Kichler, ss. theologiae doctor et professor ordinarius.

D. O. M. A. Anno 1659, 4. Septembris, hora 8. matutina, in templo academico celebratus est actus publicus, in quo sex reverendi, religiosi, nobiles ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, primam ss. theologiae lauream consecuti sunt Magnifico universitatis rectore Rev. P. Simone Schürer, Ampl. cancellario Rev. P. Joanne Molitoris, Spect. decano Rev. P. Matthaeo Werner, professoribus ordinariis eodem Rev. P. Matthaeo Werner et Rev. P. Francisco Kaminko, omnibus e Societate Jesu, ss. theologiae doctoribus, conferente eandem lauream Rev. P. Matthaeo Werner, doctore, professore ac decano theologiae.

Nomina dominorum baccalaureorum ordine alphabeti:

- 22373 Rev., Relig. ac Doct. D. Adalbertus Glosman, Glacensis, Boemus, ordinis Praemonstratensis in celeberrimo Lucensi apud Znoymam coenobio professorus
 22374 Rev., Nob. ac Doct. D. Mag. Augustinus Reindler, Moravus, Iglaviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
 22375 Rev., Relig. ac Doct. D. Carolus Bonifacius Goldtburg, Boemus, Pragensis, s. Benedictinorum ordinis in celeberrimo Braunensi monasterio professorus
 22376 Rev. ac Doct. D. Joannes Stein, Prutenus, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi

- 22377 Rev. ac Doct. D. Martinus Holetius, Moravus, Wlochoviensis, Rev. D. Martini a Greiffenthal, praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22378 ^[1236] Rev., Relig. ac Doct. D. Methodius Czermak, Moravus, Znoymensis, ordinis Praemonstratensis in celeberrimo Lucensi apud Znoymam monasterio professor

Problema theologicum in promotione discussum:

Apoca. c. 5. Librum septem sigillis signatum nemo potuit aperire, nisi agnus. Hinc quaeritur: Num liber ab agno apertus fuerit idem, qui hodie sacrarum scripturarum neo-doctoribus explicandus traditur?

Resolvit Rev. P. Franciscus Kaminko, ss. theologiae doctor et professor ordinarius.

D. O. M. A. Anno 1660, mense Julio, die 7., ab hora octava antemeridiana, in aula academica almae, caesareae regiaeque et episcopalis universitatis Olomucensis Societatis Jesu celebratus est actus publicus, in quo tredecim reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae auditores, prima eiusdem ss. theologiae laurea inaugurati sunt. Magnifico universitatis rectore Rev. P. Simone Schürer, Ampl. cancellario Rev. P. Joanne Molitoris, Spect. decano Rev. P. Matthaeo Werner, professoribus ordinariis Rev. P. Matthaeo Werner et Rev. P. Gregorio Kral, omnibus e Societate Jesu, ss. theologiae doctoribus. Conferente eandem lauream Rev. P. Matthaeo Werner, doctore, professore ac decano theologiae.

Nomina dominorum baccalaureorum ordine alphabeti:

- 22379 Rev., Relig. ac Doct. D. Fr. Ambrosius Paul, Boemus, Morgenthalensis, candidissimi ac canonici Praemonstratensis ordinis in celeberrimo Lucensi ad Znoymam coenobio professor, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae studiosus
- 22380 Rev. ac Doct. D. Blasius Auržedniczek, Moravus, Laužanensis, artium liberalium et philosophiae magister, presbyter, ecclesiae Mrakotinensis et Studenensis parochus
- 22381 Rev. ac Doct. D. Christianus Neüdek, Glacensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22382 Rev. ac Doct. D. Christophorus Franciscus Slenczka [!], Silesius, Glivicensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22383 Rev., Relig. ac Doct. D. Fr. Cyprianus Apffelthaler, Austriacus, Zwettlensis, in celeberrimo candidissimi et canonici Praemonstratensis ordinis Lucensi apud Znoymam coenobio professor, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae studiosus
- 22384 ^[1237] Rev., Relig. ac Doct. D. Fr. Engelbertus Thoma, Moravus, Freybergensis, in celeberrimo canonicorum regularium Lucensi apud Znoymam coenobio professor, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae studiosus

- 22385 Rev. ac Doct. D. Franciscus Ernestus Nestor, Silesius, Oppoliensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22386 Doct. ac Ornat. D. Jacobus Wenceslaus Hodek, Moravus, Fulnecensis, artium liberalium et philosophiae magister nec non ss. theologiae auditor
- 22387 Rev. ac Doct. D. Joannes Sstivar, Moravus, Freybergensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor, Seren. ac Rev. Principis D. Leopoldi Guilielmi, archiducis Austriae, tanquam episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22388 Rev. ac Doct. D. Matthaeus Urbanus Winkler, Silesius, Patschkoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22389 Rev. ac Doct. D. Thomas Dionysius, Moravus, Welehradensis, artium liberalium et philosophiae magister, presbyter Wiskoviae, ad s. Wenceslaum capellanus
- 22390 Doct. ac Ornat. D. Thomas Garemba, Landsbergensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor

Problema a reverendis ac doctissimis dominis neo-baccalaureis enodandum:

Lucae 5. Ad presentiam Mariae invisentis et salutantis cognatam suam Elisabeth Joannes Baptista exultavit infans in utero matris suae.

Hinc oritur quaestio: An exultatio ista fuerit peracta cum usu rationis in exultante?

[1238] D. O. M. A. Anno 1661, mense Augusto, die 30., ab hora 8 matutina, in templo academico celebratus est actus publicus, in quo quinque reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae baccalaurei, cursores hactenus prima eiusdem ss. theologiae laurea insigniti sunt.

- 22391 Rev. ac Doct. D. Fridericus Chalik, Silesius, Fridecensis, A. I. F. II. A. E. e convictu Olomucensi, presbyter, parochus ecclesiae Urbanoviensis. *Legitime absens, privatim promotus est.*
- 22392 Rev. ac Doct. D. Georgius Battor, Silesius, Fridecensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, presbyter, parochus ecclesiae Paskoviensis. *Hactenus absens, privatim promotus est 12 Decembris.*
- 22393 Rev., Relig. ac Doct. D. Georgius Kysselius, Silesius, Glivicensis, sacri et candidissimi Praemonstratensium ordinis canonicus regularis in celeberrimo Gradicensi apud Olomucium coenobio professus, presbyter, ss. theologiae studiosus
- 22394 Rev. ac Doct. D. Georgius Ostry, Moravus, Tisniviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae studiosus
- 22395 Rev. ac Doct. D. Matthias Berkota, Moravus, Bolelaucensis, presbyter, ss. theologiae studiosus

Promotore Rev. P. Matthaeo Worner [!] e Societate Jesu, ss. theologiae doctore eiusdemque ibidem professore ordinario ac pro tempore inclytae facultatis theologiae Spect. decano.

Problema theologicum in promotione discussum:

Lucae 21, v. 25, habetur: Erunt signa in Sole et Luna et stellis etc., quorum occasione verborum de imminente fine mundi a Christo pronuntiatorum.

Quaeritur num hac nostra tempestate, talium signorum, forace aliquid verosimile de interitu mundi statui valeat.

Resolvit Rev. P. Gregorius Kral, ss. theologiae doctor et professor ordinarius.

[1239] D. O. M. A. Anno 1662, mense Junio, die 22., ab hora 8 matutina in aula academica celebratus est actus publicus, in quo septem reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae baccalaurei cursores hactenus prima eiusdem ss. theologiae laurea donati sunt. Auctoritatem promovendi dante Rev. et Exim. P. Joanne Molitoris, ss. theologiae doctore, et in alma, caesarea regiaque et episcopali universitate Olomucensi Societatis Jesu cancellario Ampl. nec non sacrarum literarum interprete ordinario. Promotore Rev. et Exim. P. Gregorio Kral e Societate Jesu, ss. theologiae doctore eiusdemque professore ordinario ac pro tempore inclytae facultatis theologiae Spect. decano.

Nomina dominorum ss. theologiae baccalaureorum:

- 22396 Rev. ac Doct. D. Carolus Erasmi, Moravus, Lucoviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae studiosus
- 22397 Rev., Relig. ac Doct. D. Fridericus Sedlecius, Moravus, Onicensis, sacri et candidissimi Praemonstratensium ordinis canonicus regularis in celeberrimo Gradicensi apud Olomucium coenobio professus, presbyter, ss. theologiae studiosus
- 22398 Rev. ac Doct. D. Georgius Spinko, Moravus, Iglaviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae studiosus
- 22399 Rev. ac Doct. D. Laurentius Briccius, Silesius, Herlicensis, Seren. ac Rev. archiducis Austriae Leopoldi Guilielmi, episcopi Olomucensis etc., A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae studiosus
- 22400 Rev. ac Doct. D. Laurentius Soliczky, Silesius, Lissoviensis, presbyter, dignissimus parochus Netinensis
- 22401 Rev., Relig. ac Doct. D. Leopoldus Steixner, Austriacus, Viennensis, sacri et candidissimi ordinis [Praemonstratensis] canonicus regularis, inclyti monasterii Pernecensis professus
- 22402 Rev. ac Doct. D. Simon Motloch, Silesius, Bogunicensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae studiosus

Problema theologicum:

Ecclesiastici 47: In tollendo manum saxo fundae dejecit (David) exaltationem Goliae: nam invocavit nomen Domini.

Quaeritur: Lapisne fundae Davidicae exaltationem Goliae dejecerit, an nomen Domini?

Resolvit festive Rev. P. Christophorus Todtfeller, ss. theologiae doctor et professor ordinarius.

[1240] D. O. M. A. Anno 1663, mense Junio, die 19, ab hora 8 matutina, in aula academica almae, caesariae regiaeque et episcopalis universitatis Olomucensis Societatis Jesu, rectore Magnifico Rev. P. Georgio Hohenegger, Ampl. cancellario Rev. P. Joanne Molitoris, decano facultatis theologiae Rev. P. Gregorio Kral, professoribus eodem P. Gregorio Kral et Rev. P. Christophoro Todtfeller e Societate Jesu, ss. theologiae doctoribus, actus publicus celebratus est, in quo novem reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae baccalaurei cursores hactenus, prima eiusdem ss. theologiae laurea donati sunt. Promotore Rev. et Exim. P. Christophoro Todtfeller e Societate Jesu, ss. theologiae doctore eiusdemque professore ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum ordine alphabeti:

- 22403 Rev. ac Doct. D. Alexander Augustinus Klaybor, Silesius, Tarnomontanus, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22404 Rev., Relig. ac Doct. D. P. Cyrillus Rebhan, Moravus, Iglaviensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo Lucensi ad Znoymam monasterio professus, presbyter
- 22405 Rev. ac Doct. D. Georgius Franciscus Pullas, Moravus, Olomucensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22406 Rev. ac Doct. D. Georgius Härg, Moravus, Niklspurgensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22407 Rev., Relig. ac Doct. D. Joannes Christophorus Ponner, Glacensis, canonicus Lateranensis s. Augustini Wratislaviae in arena ad d. Virginem professus, presbyter
- 22408 Rev. ac Doct. D. P. Joannes Ferdinandus Serbin, Lusatius, Wittgenaviensis, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22409 Rev., Relig. ac Doct. D. Fr. Melchior Hunger, Silesius, Wratislaviensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo ac duicali Wratislaviae ad s. Vincentium monasterio professus
- 22410 Doct. D. Martinus Franciscus Zimmerman, Silesius, Lichtenbergensis
- 22411 [1241] Rev., Relig. ac Doct. D. P. Wilhelmus Lang, Austriacus, Cremsbensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo Lucensi ad Znoymam professus, presbyter

Problema theologicum a dominis promotis enodatum:

Eccles. 44. Henoch placuit et translatus est in paradysum, ut det gentibus poenitentiam.

Queritur: Ubi nam fuerit et num adhuc existat paradysus?

Resolvit Rev. P. Gregorius Kral, ss. theologiae doctor, professor et facultatis theologiae decanus.

D. O. M. A. Anno 1665, mense Augusto, die 20, ab hora 8 matutina, in templo academico almae, caesariae regiaeque ec episcopali universitatis Olomucensis Societatis Jesu existente rectore Magnifico Rev. P. Wenceslao Zimmerman, Ampl. cancellario Rev. P. Bartholomaeo Kichler, decano facultatis theologiae Rev. P. Gregorio Kral, Ampl. vicecancellario, professoribus theologiae eodem Rev. P. Gregorio Kral et Rev. P. Joanne Tanner, omnibus e Societate Jesu, ss. theolo-

giae doctoribus, actus publicus celebratus est, in quo decem reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri necnon ss. theologiae baccalaurei cursores hactenus prima ejusdem ss. theologiae laurea donati sunt. Promotore Rev. et Exim. P. Gregorio Kral, ss. theologiae doctore, professore, facultatis theologiae Spect. decano et pro tempore Ampl. vicecancellario.

Nomina dominorum baccalaureorum ordine alphabeti:

- 22412 Rev., Relig. ac Doct. D. Andreas Schmidt, Austriacus, Aigensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo Plagensi beatae Virginis Mariae coenobio Austriae Superioris professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22413 Rev. ac Doct. D. Balthasar Alexius Neüman, Silesius, Ottmochoviensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22414 Rev., Relig. ac Doct. D. Ferdinandus Schwettinger, Bavarus, de Kirchdorf, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo Plagensi beatae Mariae Virginis Superioris Austriae coenobio professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22415 Rev. ac Doct. D. Georgius Orent, Silesius, Nacislaviensis, S. D. N. ex convictu Olomucensi A. E., ss. theologiae auditor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22416 Rev. ac Doct. D. Georgius Obrocžny, Moravus, Priboriensis, artium liberalium et philosophiae magister, presbyter
- 22417 ^[1242] Rev., Relig. ac Doct. D. Hermannus Bankl, Silesius, Superioris Glogoviae, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis in celeberrimo Gradicensi coenobio professus, canonicus regularis, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister
- 22418 Rev. ac Doct. D. Joannes Baržinka, Moravus, Klobucensis, parochus Domaželicensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22419 Rev., Relig. ac Doct. D. Norbertus Janochy, Silesius, Joannesbergensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo Lucensi coenobio professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22420 Rev., Relig. ac Doct. D. Siardus Bithomsky, Silesius, Glogoviae Superioris, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo Gradicensi coenobio professus, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister
- 22421 Rev., Relig. ac Doct. D. Stanislaus Laczky, Polonus, Kržizanovicensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo ad s. Vincentium Wratislaviae professus coenobio, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister

Problema theologicum a reverendis respective religiosis dominis promotis enodatum:

Danielis 4: Cor ejus ab humano commutetur et cor fere detur ei.

Queritur: Utrum Nabuchodenosor revera, an sola imaginatione in bestiam sit mutatus?

Decisum est a Rev. et Exim. P. Joanne Tanner, ss. theologiae doctore ac professore ordinario.

D. O. M. A. Anno 1666, mense Junio, die 22, ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu, rectore Magnifico Rev. P. Wenceslao Czimmermann, cancellario Rev. P. Longino John, omnibus e Societate Jesu, et ss. theologiae doctoribus, actus publicus celebratus est, in quo 6 reverendi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae candidati, prima eiusdem ss. theologiae laurea donati sunt. Promotore Rev. et Exim. P. Joanne Tanner e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, professore ordinario ac eiusdem inclytæ facultatis Spect. decano.

Nomina dominorum ss. theologiae baccalaureorum:

- 22422 Rev. ac Doct. D. Georgius Laurentius Ssimssalik, Klobucensis, Moravus, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. ac Cels. Principis D. Caroli, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22423 Doct. ac Ornat. D. Georgius Walenta, Lipnicensis, Moravus, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22424 Rev. ac Doct. D. Joannes Ignatius Polan, Novodomensis, Bohemus, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Martini a Greiffenthal, praepositi quondam Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22425 ^[1243] Rev. ac Doct. D. Paulus Franciscus Horny, Lipnicensis, Moravus, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22426 Rev. ac Doct. D. Samuel Bartholomaeus Severa, Daczicensis, Moravus, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22427 Rev. ac Doct. D. Valentinus Antonius Luboviensky, Dobrodinensis, Silesius, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor

Problema theologicum a reverendis ac doctissimis dominis ss. theologiae baccalaureis enodatum:

Tobiae 6. Cordis eius (piscis) partinetam, si super carbones ponat, fecimus eius extricat omne genus daemoniorum.

Quaeritur: An aliqua naturalia independenter a praecibus ecclesiae etc. liceat adhibere ad compescendor daemones aliosque similis miros effectus.

Decisum a Rev. ac Exim. D. Longino John, ss. theologiae doctore ac professore ordinario.

D. O. M. A. Anno 1667, mense Julio, die 28., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 7 reverendi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae candidati, prima ejusdem ss. theologiae laurea donati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. et Exim. P. Simonis Schürer, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, promovendi facultatem dante Rev. P. Gregorio Kral, cancellario, decano theologiae Rev. P. Joanne Tanner, professoribus Rev. P. Joanne Tanner et Rev. P. Joanne Waldt,

omnibus e Societate Jesu. Promotore Rev. et Exim. P. Joanne Tanner e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, professore ordinario ac ejusdem inclytæ facultatis Spect. decano.

Nomina dominorum ss. theologiae baccalaureorum:

- 22428 Rev. ac Doct. D. Abrahamus Franciscus Heisig, Raslaviensis, Silesius, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22429 Rev. ac Doct. D. Abrahamus Ignatius Spinko, Iglaviensis, Moravus, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22430 Rev. ac Fortissimus D. Augustinus Severinus Sehnwitz, Grotkovien-sis, Silesius, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22431 Rev. ac Doct. D. Gregorius Norbertus Cutius, Tostentis, Silesius, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomu-censi, ss. theologiae auditor
- 22432 Rev. ac Doct. D. Joannes Georgius Kiske, Silesius, Nissensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olo-mucensi, ss. theologiae auditor
- 22433 Doct. et Ornat. D. Joannes Ignatius Simon, Biraviensis, Silesius, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22434 ^[1244] Rev. ac Doct. D. Paulus Leopoldus Michalinus, Rattiboriensis, Si-lesius, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. ac Cels. Prin-cipis D. Caroli, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor

Problema theologicum a reverendis ac doctissimis dominis baccalaureis enodatum:

4. Reg. 17. Anno nono Oseae cepit rex Assyriorum Samarium et transtulit Israel in Assyrios posuitque eos in Hala et in Hebor iuxta fluvium Gozan in civitatibus Medoram.

Quaeritur: An et ubi et qua reipublicae forma supersint decem tribus Istraeliticae a Salmanassar abd[...]

Decisum est a Rev. ac Exim. P. Joanne Waldt e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et professore ordinario.

D. O. M. A. Anno 1668, mense Augusto, die 7., ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo 8 reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philoso-phiae magistri nec non ss. theologiae candidati, prima ejusdem ss. theologiae laurea donati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. P. Simonis Schürer, ss. theologiae doctore, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam promovendi dante Rev. ac Exim. P. Gregorio Kral e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata universitate sacrorum canonum professore ordinario ac Ampl. cancellario. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Walt e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, professore ordinario ac seniore.

Nomina dominorum ss. theologiae baccalaureorum:

- 22435 Rev. ac Doct. D. Adamus Hansch, Lusatius, Wittgenaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22436 ^[1245] Rev. ac Relig. D. P. Alexius Wurtl, Silesius, Leovallensis, ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22437 Doct. ac Ornat. D. Elias Isidorus Schmidt, Moravus, Römerstadiensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22438 Rev. ac Doct. D. Georgius Kuntsche, Glacensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22439 Rev. ac Doct. D. Joannes Mansvetus, Moravus, Hunnobrodensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22440 Doct. ac Ornat. D. Melchior Irmmler, Moravus, Joannesthalensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22441 Rev. ac Doct. D. Valentinus Jaich, Moravus, Zwitteraviensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22442 Rev. ac Doct. D. Udalricus Demarco, Moravus, Telczensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor

Problema theologicum a reverendis ac doctissimis dominis baccalaureis enodatum:

Ex Daniele: De somnio Nabuchadonosoris, ubi queritur an somnia possint ex natura rei esse futurum prognostica?

Decisum est a Rev. P. Joanne Tanner, ss. theologiae doctore, professore ordinario, facultatis theologiae decano.

D. O. M. A. Anno 1669, mense Augusto, die 13., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo decem reverendi, religiosi, nobiles ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri nec non ss. theologiae candidati, prima ejusdem laurea donati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Gregorii Kral, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, licentiam promovendi dante Rev. et Exim. P. Joanne Tanner e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata universitate Ampl. cancellario nec non sacrarum paginarum interprete ordinario. Promotore Rev. et Exim. P. Joanne Walt e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, professore ordinario ac ejusdem incltyae facultatis Spect. decano.

Nomina dominorum ss. theologiae baccalaureorum:

- 22443 Rev. ac Doct. D. Amandus Hoffman, Boemus, Brixiensis, artium liberalium et philosophiae magister, artium liberalium et philosophiae magister, I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor

- 22444 Rev., Relig. ac Doct. D. P. Fr. Dominicus Kos, Croata, Zagradiensis, ordinis s. Pauli Primi Eremitae professor, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22445 Doct. ac Ornat. D. Georgius Cziczatka, Moravus, Müglicensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22446 ^[1246] Rev. ac Doct. D. Jacobus Michael Kutsch, Silesius, Raudensis, artium liberalium et philosophiae magister, F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22447 Rev., Relig. ac Doct. D. P. Fr. Laurentius Mokossi, Slavus, Trubinensis, ordinis s. Pauli Primi Eremitae professor, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22448 Rev., Nob. ac Doct. D. Martinus Florianus Rimpler, Silesius, Naumburgensis ad Bobanem, artium liberalium et philosophiae magister ex convictu Wratislaviensi Societatis Jesu, Rev. ac Perill. D. Petri Gebauer, ecclesiae cathedralis Wratislaviae ad s. Joannem archidiaconi, A. L., ss. theologiae auditor
- 22449 Rev. ac Doct. D. Martinus Georgius Schmidt, Austriacus, Aigensis, artium liberalium et philosophiae magister, F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22450 Rev. ac Doct. D. Melchior Sinn, Moravus, Nikolspurgensis, artium liberalium et philosophiae magister, F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22451 Rev. ac Doct. D. Petrus Ignatius Hauswalt, Saxo Inferior, Hannoveranus, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor

Problema theologicum a dominis ss. theologiae baccalaureis discussum:

4. Reg. [recte 1. Reg.], c. 28: Ait Saul Pythonisse: Divina mihi in Pythone et suscita mihi quem dixero tibi; dixitque ei mulier quem suscitabo tibi, ait: Samuelem mihi suscita.

Queritur: Habeantne magi potestatem mortuos suscitandi.

Resolvit illud Rev. ac Exim. P. Andreas Jesky e Societate Jesu, ss. theologiae doctor ejusdemque facultatis professor ordinarius ac senior.

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati theologicae eveniat. Ad maiorem Dei gloriam. Anno 1670, mense Augusto, die 12, ab hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Axim. P. Gregorii Kral, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Bartholomaeo Kichler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata universitate Ampl. cancellario. ^[1247] Promotore Rev. ac Exim. P. Andrea Jesky e Societate Jesu, ss. theologiae doctore ac professore ordinario.

In quo prima ss. theologiae laurea donati sunt:

- 22452 Rev., Relig. ac Doct. D. Balthasar Schöbel, Glacensis, sacri ordinis canonicorum regularium s. Augustini Sagani ad d. Virginem professor, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22453 Rev. ac Doct. D. Fridericus Banke, Silesius, Superioris Glogoviae, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22454 Doct. ac Ornat. D. Georgius Augustin, Bavarus, Müldorffensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22455 Rev. ac Doct. D. Georgius Vitecius, Silesius, Zosensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22456 Rev. ac Doct. D. Guilielmus Hill, Silesius, Fridencensis, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor

Problema theologicum a reverendis, religiosis, nobiles ac doctissimis dominis promotis enodatum:

Et tunc parebit signum filii hominis in coelo. Matth. 24 v. 30.

Quaeritur: Utrum ipsum sanctae Crucis lignum compariturum sit, cum Dominus ad iudicandum venerit.

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclito marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu necnon inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei gloriam. Anno 1671, mense Augusto, die 27, ab hora octava matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Gregorii Kral, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. ^[1248] Potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Bartholomaeo Kichler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata universitate Ampl. cancellario. Promotore Rev. ac Exim. P. Andrea Jesky e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, professore ordinario ac seniore.

In quo prima ss. theologiae laurea donati sunt:

- 22457 Doct. D. Adamus Ignatius Conrath, Silesius, Altwaldensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22458 Rev. ac Doct. D. Georgius Adalbertus Winckler, Moravus, Goldensteiniensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22459 Rev. ac Doct. D. Georgius Bernardus Franciscus Dienst, Silesius, Hirschbergensis, presbyter, artium liberalium et philosophiae magister ex convictu Societatis Jesu Wratislaviae ad s. Agnetem, ss. theologiae auditor
- 22460 Rev. ac Doct. D. Joannes Anastasius Tichy, Moravus, Lipnicensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22461 Rev. ac Doct. D. Tobias Franciscus Plackwitz, Boemus, Braunoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor

- 22462 Rev. ac Doct. D. Zacharias Augustinus Kletzar, Boemus, Poczatecensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Martini a Greifenthal, praepositi et canonici quondam Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor

Problema theologicum a reverendis ac doctissimis dominis promotis enodatum:

Resoluti sunt omnes Spiritu sancto et caeperunt loqui variis linguis. Act. 2. c., v. 4.

Quaeritur: An apostoli simul locuti sint variis linguis?

[1249] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati theologiae eveniat. Ad majorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1672, mense Augusto, die 17., ab hora 8. matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Matthaei Zeidler e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Bartholomaeo Kichler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario. *[1250]* Promotore Rev. ac Exim. P. Guilielmo Frölich e Societate Jesu, ss. theologiae doctore eiusdemque professore ordinario.

In quo prima ss. theologiae laurea donati sunt:

- 22463 Rev. ac Doct. D. Andreas Ignatius Heidenreich, Silesius, Schönoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22464 Rev. ac Doct. D. David Josephus Casimirus Stein, Moravus, Iglaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22465 Rev. ac Doct. D. Elias Josephus Franciscus Leffler, Silesius, Swidnicensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22466 Doct. D. Joannes Georgius Schnorpheil, Silesius, Freywaldensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22467 *[1251]* Rev. ac Doct. D. Valentinus Ludovicus Cibis, Silesius, Casimiriensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi

Problema theologicum a reverendis ac doctissimis dominis promotis enodatum:

Tenebatque Saul lanceam et misit eam, putans, quod configere posset David cum pariete et declinavit David a facie eius secundo (1. Reg. c. 18 v. 11).

Queritur: An Deus principes in periculis [!] constitutos prodigiose tueatur.

D. O. M. A. Anno 1673, mense Augusto, die 30, ab hora 8 matutina, in templo academico Olomucensi Societatis Jesu actus publicus promotionis celebratus est, in quo sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Matthaei Zeidler e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. ^[1252] Potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Bartholomaeo Kichler e Societate Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario. Promovente Rev. ac Exim. P. Andrea Jeski e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, professore ordinario ac seniore.

Prima ss. theologiae laurea donati sunt:

- 22468 Adm. Rev., Relig. ac Doct. D. Ferdinandus Metzner, Silesius, Superioris Glogoviae, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo ac ducali ad s. Vincentium Wratislaviae coenobio professus, presbyter nec non ibidem prior vigilantissimus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22469 Adm. Rev., Relig. ac Doct. D. Christophorus Langer, Silesius, Nissensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo ac ducali ad s. Vincentium Wratislaviae coenobio professus, presbyter nec non ibidem superior dignissimus, artium liberalium et philosophiae magister. *Factus abbas ad s. Vincentium Wratislaviae.*
- 22470 Rev., Relig. ac Doct. D. Balthasar Gerber, Austriacus, Viennensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo ac ducali ad s. Vincentium Wratislaviae coenobio professus, presbyter ibidemque provisor meritissimus, artium liberalium et philosophiae magister. *Factus praepositus infulatus Czarnowancii.*
- 22471 Rev., Relig. ac Doct. D. Benedictus Ohl, Silesius, Oppoliensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo ac ducali ad s. Vincentium Wratislaviae coenobio professus, presbyter nec non ecclesiae Wierbnensis parochus meritissimus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22472 Rev., Relig. ac Doct. D. Antonius Ponner, Glacensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo ac ducali ad s. Vincentium Wratislaviae coenobio professus, presbyter nec non ibidem novitiorum magister et circator vigilantissimus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22473 ^[1253] Rev. ac Doct. D. Joannes Kattner, Silesius, Neüdorffensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22474 Doct. D. Joannes Polak, Silesius, Fridecensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22475 Rev. ac Doct. D. Joannes Andreas Slovatus, Slavus, Vitencziensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22476 Rev. ac Doct. D. Martinus Augustinus Schreyer, Silesius, Freydenthalensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22477 Rev., Relig. ac Doct. D. Methudius Jurzina, Moravus, Klobucensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio professus, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor

- 22478 Rev., Relig. ac Doct. D. Norbertus Zieleczky, Moravus, Brunensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio professor, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor. *Factus abbas Gradicensis et dein vicarius generalis.*
- 22479 Rev. ac Doct. D. Tobias Joannes Hübner, Kreybicensis, Boemus, Rev. D. Martini a Greiffenthal, quondam praepositi Olomucensis etc., A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22480 Rev., Relig. ac Doct. D. Vincentius Paulus Wiltsch, Boemus, Novodomensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio professor, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor

[1254] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque reipublicae christianae, ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu nec non inclytae facultati theologiae eveniat. Ad maiorem Dei ter optimi, maximi, gloriam. Anno 1675, mense Augusto, die 8., ab hora 8 matutina, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Wenceslai Sattenwolf e Societate Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Potestatem promovendi delegante Rev. ac Exim. P. Joanne Walt e Societate Jesu, ss. theologiae doctore, et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario. Promotore Rev. ac Exim. P. Sigismundo Ferdinando Hartman e Societate Jesu, ss. theologiae doctore eiusdemque professore ordinario ac seniore.

In quo prima ss. theologiae laurea condecorati sunt:

- 22481 Rev. ac Doct. D. Andreas Christophorus Nirlich, Moravus, Peterdorffensis, philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22482 Rev. ac Doct. D. Andreas Augustinus Specht, Silesius, Wartenbergensis, philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22483 Rev. ac Doct. D. Casparus Franciscus Scribanus, Silesius, Grünbergensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22484 Rev. ac Doct. D. Casparus Ignatius Steierer, artium liberalium et philosophiae magister, Moravus, Brunensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22485 Rev. ac Doct. D. Christophorus Leifer, ex comitatu Glacensi, philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22486 [1255] Rev. ac Doct. D. Christophorus Nisner, artium et philosophiae magister, Lusatius, Ostricensis, Rev. D. Joannis Gobbar, quondam episcopi Megarensis et suffraganei Olomucensis A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22487 Ornat. ac Doct. D. Cyriacus Donatus Schlosge, Silesius, Grotgoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor

- 22488 Rev. ac Doct. D. Georgius Augustinus Swotlig, Lusatius, Wittgenaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22489 Rev., Relig. D. Joannes Franciscus Vogel, Silesius, Nissensis, artium liberalium et philosophiae magister, canonicorum regularium congregationis Lateranensis s. Augustini in inclyta canonia Sternbergae Moravorum professor, ss. theologiae auditor
- 22490 Rev. ac Doct. D. Joannes Antonius Wolfarth, Moravus, Neotitschinensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22491 Rev. Nob. D. Josephus Antonius Canaci, Tridentinus, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor et J. U. candidatus
- 22492 Rev. ac Doct. D. Mathias Gregorius Pusch, Moravus, Zwittaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Martini a Greiffenthal, praepositi quondam Olomucensis etc., A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22493 Rev. ac Doct. D. Nicolaus Christianus Ridl, Moravus, Telczensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. et Cels. Principis D. Caroli, episcopi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor

Problema theologicum a reverendis ac doctissimis dominis promotis enodatum:

De Salomonis potentia et gloria, ad illus 3. Reg. 3, v. 13. Dedi tibi divitias et gloriam ut nemo fuerit similis tui in regibus cunctis retro diebus. Item 2 Paralip. 1, v. 12 Divitias et substantiam et gloriam dabo tibi ita, ut nullus in regibus nec ante te, nec post te, fuerit similis tui.

Queritur: An nullus monarcha ne quidem ex augustissima domo Austriaca potentissimi Hispaniarum reges aequaverint divitias et gloriam Salomonis.

[1256] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit, reipublicae christianae et ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae. Ad maiorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque caelitem honorem. Anno 1678, mense Septembri, die prima, horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 8 reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. et Exim. P. Joannis Walt Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici, annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore, et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Habelio Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22494 Rev., Doct. atque Excell. D. Adamus Christen, Habelschwerdensis, ex comitatu Glacensi, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22495 Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. Ambrosius Augustinus Engelman, Moravus, Neostadiensis, canonicorum regularium congregationis Lateranensis s. Augustini in canonia ad Omnes sanctos Olomucii professus, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22496 ^[1257] Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. Augustinus Joannes Harasta, Moravus, Hnonicensis [!], canonicorum regularium congregationis Lateranensis s. Augustini in canonia ad Omnes sanctos Olomucii professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22497 Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. Bernardus Ignatius Wancke, Moravus, Olomucensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensium canonicus regularis in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio professor, artium liberalium et philosophiae magister, ss. theologiae auditor
- 22498 Rev., Doct. atque Excell. D. Casparus Ignatius Pokorny, Moravus, Makrotinensis, vicarius Cremsirii, artium liberalium et philosophiae magister
- 22499 Rev., Doct. atque Excell. D. Georgius Franciscus Brase, Wilmsdorffensis, ex comitatu Glacensi, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. Innocentii XI A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor
- 22500 Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. Hieronymus Joannes Flade, Moravus, Olomucensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensium canonicus regularis, in celeberrimo Gradicensi ad Olomucium coenobio professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22501 Rev., Doct. atque Excell. D. Jacobus Franciscus Tilscher, Moravus, Budissovicensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Martini a Greiffenthal, praepositi quondam Olomucensis etc., A. E. ex convictu Olomucensi, ss. theologiae auditor

Problema scripturisticum a reverendis, religiosis, doctissimis ac excellentibus dominis ss. theologiae neo-baccalaureis resolutum:

Ad illum Matthaei 1, v. 19. Joseph autem vir eius, cum esset justus etc.

Quaeritur: An sanctus Deiparae sponsus Joseph caeteros sanctos una ss. Virgine excepta iustitia et sanctitate antecesserit?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit, reipublicae christianae et ecclesiae catholicae, in clyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et in primis inclytae facultatis theologiae. Ad maiorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque caelorum honorem. ^[1258] Anno 1680, Augusto mense, die 29., horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 16 reverendi, religiosi, doctissimi ac excellentes domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. et Exim. P. Joannis Walt Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis

Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario. Promotore Rev. ac Exim. P. Ferdinando Waldthausen Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario ac facultatis seniore.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22502 Rev., Doct. atque Excell. D. Albinus Ernestus Chrysostomus Berg, ex comitatu Glacensi, Habelschwerdensis, S. D. N. Innocentii XI. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22503 Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. Ambrosius Andreas Malder, Silesius, Rattiboriensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22504 Rev., Doct. atque Excell. D. Antonius Josephus Jaris, Silesius, Redlignensis, S. D. N. Innocentii XI. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22505 Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. Casparus Franciscus Schubertus, Silesius, Neovallensis, S. D. N. Innocentii XI. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22506 Rev., Doct. atque Excell. D. Franciscus Josephus Gerardt, ex s. Mariae ad Argentifodinas, Lotharingus, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22507 Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. Fridericus Carolus Mitschky, Moravus, Olomucensis, canonicorum regularium congregationis Lateranensis ordinis s. Augustini in celeberrima Sternbergensi canonia professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22508 Rev., Doct. atque Excell. D. Godefridus Franciscus Griger, ex comitatu Glacensi, Hansdorffensis, S. D. N. Innocentii XI. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22509 Rev., Doct. atque Excell. D. Benedictus Bönisch, Silesius, Kostenthalensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22510 ^[1259] Rev., Doct. atque Excell. D. P. Henricus Maximilianus Meitl, Boemus, Landskronensis, Ossoblaviae capellanus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22511 Rev., Doct. atque Excell. D. Joannes Valentinus Brauner, Moravus, Schönbergensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22512 Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. Joannes Ignatius Gebel, Silesius, Petrovicensis, canonicorum regularium congregationis Lateranensis ordinis s. Augustini in celeberrima Fulnecensi canonia professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22513 Rev., Doct. atque Excell. D. Joannes Wenceslaus Grüner, Moravus, Czeronohorensis, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi, artium liberalium et philosophiae magister
- 22514 Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. Nicolaus Norbertus Dirio, Silesius, Nissensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis professor, artium liberalium et philosophiae magister

- 22515 Rev., Doct. atque Excell. D. P. Sigismundus Florianus Finsterwalder, Moravus, Cremsiriensis, ad s. Mauritium Olomucii capellanus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22516 Rev., Relig., Doct. atque Excell. D. Tobias Ignatius Aberspach, Silesius, Freüidenthalensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22517 Adm., Rev., Doct. atque Excell. D. P. Wenceslaus Carolus Popp, Moravus, Hranicensis, curatus Krzizanoviensis, artium liberalium et philosophiae magister

Problema scripturisticum a reverendis, religiosis, doctissimis ac excellentibus dominis ss. theologiae baccalaureis resolutum:

Ipsa vero civitas aurum mundum, simile vitro mundo. Ex fundamenta muri civitatis omni lapide ornata. Apoc. 21, v. 18 et 19.

Queritur: An in coelis futurum sit verum aurum et verae gemmae?

D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae et ecclesiae catholicae, in clyto marchionatui Moraviae, almae, caesariae regiaeque ac apiscopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et inprimis inclytae facultati theologiae etc. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitem honorem. Anno 1681, mense Julio, die 23., horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 9 reverendi, nobiles ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. ^[1260] Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Emmanuelis de Boye Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario. Promotore Rev. ac Exim. P. Ferdinando Waldthausen Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario ac facultatis seniore.

Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22518 Rev., Nob., Doct. ac Excell. D. Carolus Ferdinandus Fetscher, Silesius, Nissensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22519 Rev., Doct. ac Excell. D. Franciscus Josephus Ignatius Junger, Moravus, Neostadiensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22520 Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Ignatius Alexander, Silesius, Golejoviensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22521 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Silvester Ferdinandus Brumowsky, Silesius, Fridecensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi

- 22522 Rev., Doct. ac Excell. D. Joannes Ignatius Rectoris, Moravus, Kyssele-
vicensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Martini
a Greiffenthal, praepositi quondam Olomucensis, A. E. ex convictu Olo-
mucensi
- 22523 Rev., Nob., Doct. ac Excell. D. Laurentius Augustinus Reindler, Moravus,
Iglaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E.
ex convictu Olomucensi
- 22524 Rev., Doct. ac Excell. D. Paulus Theophilus Kucžera, Moravus, Pirnicen-
sis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex con-
victu Olomucensi
- 22525 Rev., Doct. ac Excell. D. Paulus Ignatius Liczowsky, Moravus,
Neoreissensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Mar-
tini a Greiffenthal, praepositi quondam Olomucensis, A. E. ex convictu
Olomucensi
- 22526 Rev., Doct. ac Excell. D. Thomas Josephus Rhör, Boemus, Lippensis,
artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu
Olomucensi

Problema scripturisticum a reverensis, nobilibus, doctissimis ac ex-
cellentissimis dominis ss. theologiae neo-baccalaureis discutiendum:

Ecce Michael unus de principibus primis venit in adjutorium meum. Dan. 10
v. 13.

Quaeritur: An s. Michael sit supremus angelorum?

[1261] D. O. M. A. Anno 1682, mense Septembri, die 3, horis matutinis,
in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus
est, in quo approbante eximio inclytæ facultatis theologiae collegio 12 reveren-
di, perillustres, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae
magistri, ss. theologiae candidati more institutoque academico prima theologiae
laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. ac Exim. P. Emmanuelis de Boye
Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis So-
cietatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger
Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl.
cancellario. Promotore Rev. ac Exim. P. Andrea Müntzer Societatis Jesu, ss. theo-
logiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

Nomina dominorum neo-baccalaureorum:

- 22527 Rev., Doct. ac Excell. D. Carolus Bapst, Moravus, Goldensteinensis, ar-
tium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu
Olomucensi
- 22528 Rev., Doct. ac Excell. D. Daniel Wraczlowsky, Moravus, Mezržicensis,
artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu
Olomucensi
- 22529 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Ernestus Franciscus Panwitz, Rengers-
dorffensis, ex comitatu Glacensi, sacri et candidissimi ordinis Prae-
monstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis
ad Olomucium professor, artium liberalium et philosophiae magister

- 22530 Doct. ac Excell. D. Franciscus Joannes Stephan, Moravus, Svabenicensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22531 Rev., Doct. ac Excell. D. Georgius Valentinus Müntzer, Silesius, Schönnaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, Neotischinensis capellanus
- 22532 Rev., Relig., Doct. ac Excell. D. Hermannus Joannes Scheiber, Moravus, Prostannensis, sacri et candidissimi ordinis Praemonstratensis canonicus regularis, celeberrimae ecclesiae Gradicensis ad Olomucium professor, artium liberalium et philosophiae magister
- 22533 Rev., Doct. ac Excell. D. Jacobus Franciscus Hartl, Moravus, Brunensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22534 Rev., Doct. ac Excell. D. Jacobus Suitbertus Sende, Lusatius, Wittgenaviensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22535 Rev., Doct. ac Excell. D. Josephus Joannes Körner, Moravus, Neostadiensis, artium liberalium et philosophiae magister, Cels. Principis episcopi Olomucensis A. E. ex convictu Olomucensi
- 22536 Rev., Doct. ac Excell. D. Severinus Franciscus Zeiske, Moravus, Zwittaviensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22537 Rev., Doct. ac Excell. D. Simon Xaverius Rochus Nigrinus, Silesius, Rattiboriensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Martini a Greüffenthal, praepositi quondam Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22538 Rev., Perill., Doct. ac Excell. D. Wenceslaus Franciscus Josephus Otzik eques de Andržisiov, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi

Problema theologicum:

Draco magnus rufus – cauda ejus trahebat tertiam partem stellarum. Apoc. 12, v. 3 et 4.

Queritur: An plures docti (qui per stellas significantur apud s. Hieron. ep. 103 Julius) salventur, quae [?] [...]amentur [?]?

[1262] D. O. M. A. Quod bonum, felix, faustum fortunatumque sit reipublicae christianae et ecclesiae catholicae inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu et imprimis inclytae facultati theologiae. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe concenptae omniumque coelitum honorem. Anno 1684 mense Augusto, die 9, horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 7 reverendi, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati, more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. et Exim. P. Emmanuelis de Boye Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii ac universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in praenominata alma universitate Ampl. cancellario.

Promotore Rev. ac Exim. P. Andrea Müntzer Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico et ordinario.

[1263] Nomina dominorum baccalaureorum:

- 22539 Doct. atque Excell. D. Franciscus Ludovicus Panenka, Moravus, Brunensis, artium liberalium et philosophiae magister
- 22540 Rev., Doct. atque Excell. D. Georgius Joannes Franciscus Skurek, Moravus, Lossticensis, artium liberalium et philosophiae magister, sacellanus Slabonicensis
- 22541 Rev., Doct. atque Excell. D. Jacobus Ignatius Dworzak, Moravus, Derovicensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22542 Rev., Relig., Doct. atque Excell. Fr. Joannes Josephus Lanik, Silesius, Benkovicensis, sacri Cisterciensis ordinis in ducali et exempto coenobio Raudensi professus, artium liberalium et philosophiae magister
- 22543 Rev., Doct. atque Excell. D. Melchior Josephus Alexius Kaschavius, Moravus, Mezrzicensis, artium liberalium et philosophiae magister, Rev. D. Martinis a Greiffenthal, quondam praepositi Olomucensis, A. E. ex convictu Olomucensi
- 22544 Rev., Doct. atque Excell. D. Michael Jacobus Danielowsky, Moravus, Lantzotensis, artium liberalium et philosophiae magister, A. I. F. II. A. E. ex convictu Olomucensi
- 22545 Rev., Doct. atque Excell. D. Paulus Ignatius Lamaczek, Silesius, Benkovicensis, artium liberalium et philosophiae magister, S. D. N. A. E. ex convictu Olomucensi

Problema scripturisticum a reverendis, religiosis, doctissimis atque excellentibus dominis ss. theologiae neo-baccalaureis discussum:

Et ecce equus pallidus, et qui sedebat super eum nomen illi Mors. Apoc. 6 v. 8.

Quaeritur: An per hunc equum significetur imperium Turcicum sive mahometismus? et an vicinus sit ejus interitus.

[1264] D. O. M. A. Quod bonum, felix faustumque fortunatumque sit republicae christianae et ecclesiae catholicae, inclyto marchionatui Moraviae, almae, caesareae regiaeque ac episcopali universitati Olomucensi Societatis Jesu. Et imprimis inclytae facultati theologiae. Ad majorem Dei gloriam, Deiparae sine labe conceptae omniumque coelitem honorem. Anno 1685 mense Augusto, die 20. horis matutinis, in aula universitatis Olomucensis collegii Societatis Jesu actus publicus celebratus est, in quo approbante eximio inclytae facultatis theologiae collegio 14 reverendi, perillustres, religiosi ac doctissimi domini, artium liberalium et philosophiae magistri, ss. theologiae candidati more institutoque academico prima theologiae laurea condecorati sunt. Sub rectoratu Adm. Rev. et Exim. P. Georgii Weis Societatis Jesu, ss. theologiae doctoris, collegii et universitatis Olomucensis Societatis Jesu rectoris Magnifici. Annuente Rev. ac Exim. P. Francisco Kamperger Societatis Jesu, ss. theologiae doctore et in prae-nominata alma universitate Ampl. cancellario. Promotore Rev. ac Exim. P. Joanne Eder Societatis Jesu, ss. theologiae doctore ejusdemque in eadem universitate professore publico ac ordinario.